索引号：
11220000MB157230X9/2022-

03040
分类： 产业发展与资源开发;通知

发文机关： 吉林省文化和旅游厅 成文日期： 2022 年 07 月 29 日

标题： 关于公布吉林省首届研学旅行指导师大赛获奖名单的通知

发文字号： 吉文旅发〔2022〕233 号 发布日期： 2022 年 08 月 08 日

  关于公布吉林省首届研学旅行指导师大赛获奖名

单的通知

吉文旅发〔2022〕233号

各市（州）文化广播电视和旅游局、长白山管委会旅游和文化体育局、长春新

区社会事业发展局、中韩（长春）国际合作示范区社会事业发展局，各县

（市、区）文化广播电视和旅游局，集安市文物局：

  为适应新形势下文化和旅游市场发展需求，吉林省文化和旅游厅联合吉林
省人力资源和社会保障厅共同举办了“吉林省首届研学旅行指导师大赛”，旨

在培育研学旅行市场，进一步提升研学旅行指导师综合素质和服务水平，推动

我省研学旅行高质量发展。

  大赛采取培训和竞赛相结合的方式，以赛促训、赛训结合，经过培训、初

赛、复赛和决赛，评选出一等奖 2 名、二等奖 3 名、三等奖 5名，优秀奖 10

名，大赛由吉林省长春市忠诚公证处公证。

  现将获奖情况公布如下：

  一等奖：张诗航 长春市文庙博物馆

          闫  振 吉林省青年商务国际旅行社有限责任公司

  二等奖：马  跃 长春市文庙博物馆

          张广南 长春长影世纪城有限公司

          张  聪 东北沦陷史陈列馆

  三等奖：宋  洋 吉林省华邦国际旅行社有限公司

          林云慧 长春净月潭旅游发展集团有限公司

          丛嘉旭 长春市育才女子中等职业学校

          李  蕾 吉林汪清爱国主义教育中心

          石冬雪 吉林省青年商务国际旅行社有限责任公司

  优秀奖：夏威夷 长春市文庙博物馆

          吴丹丹 吉林省森临文化旅游有限责任公司

          王  辉 吉林省敦化市教师进修学校

          唐古拉 吉林鲁能漫江生态旅游开发有限公司

          李  明 吉林省青年商务国际旅行社有限责任公司

          程晓冰 舒兰市职业高级中学校

          赵亮亮 吉林汪清爱国主义教育中心

          宋凯月 吉林省青年商务国际旅行社有限责任公司

          尚云飞 长春世界雕塑园

          蔡维英 长春大学旅游学院

    特此通知。

  吉林省文化和旅游厅

  2022 年 7月 29 日